
 

Popielów, dnia 31.01.2024 r. 

Gmina Popielów 

ul. Opolska 13 

46-090 Popielów 

BOS.271.1.2024.TJ  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania pn.: „Wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy ścieżek 

pieszo-rowerowych na terenie Gminy Popielów” opublikowanego w Biuletynie Zamówień 

Publicznych pod numerem nr 2024/BZP 00055082 z dnia 2024-01-22. 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2023.1605 z dnia 2023.08.14 ze zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert  

w postępowaniu o udzielenie ww. zamówienia publicznego. 

Informuję, że do dnia 31.01.2024 r. do godziny 11:00 wpłynęło po  2 oferty w każdym z zadań 
częściowych. Poniżej przedstawiam zestawienie otwartych ofert: 

• Dla zadania częściowego nr I - Dokumentacja projektowa dla zadania: Budowa ścieżki 
pieszo – rowerowej wzdłuż drogi powiatowej na odcinku od miejscowości Popielów  
do miejscowości Karłowice: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)/imię i nazwisko, siedziba/adres wykonawcy 
Cena brutto za przedmiot 
zamówienia (PLN) 

1 
DROG-PLAN Przemysław Dłubała 
ul. Styki 5/2 
49-200 GRODKÓW 

885.600,00 zł 

2 
Pracownia Projektowa „PROKOM” Kazimierz Kurowski 
ul. Ozimska 8 
45-057 Opole 

1.038.120,00 zł 

• Dla zadania częściowego nr II - Dokumentacja projektowa dla zadania: Budowa ścieżki 

pieszo - rowerowej na odcinku od miejscowości Popielów do miejscowości Lubienia: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)/imię i nazwisko, siedziba/adres wykonawcy 
Cena brutto za przedmiot 
zamówienia (PLN) 

1 
DROG-PLAN Przemysław Dłubała 
ul. Styki 5/2 
49-200 GRODKÓW 

209.100,00 zł 

2 
Pracownia Projektowa „PROKOM” Kazimierz Kurowski 
ul. Ozimska 8 
45-057 Opole 

467.400,00 zł 

Wójt Gminy 
/-/ Sybilla Stelmach 

……........................................................................... 

(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 


		2024-01-31T12:31:49+0100




